[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

РАМЕШКОВСКОГО РАЙОНА

ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
31 января 2019 года                                                                                     № 14-па
пгт. Рамешки

	О закреплении муниципальных образовательных организаций  за территориями городского и сельских поселений муниципального образования «Рамешковский район» Тверской области

В  соответствии с пунктом 6 части 1 статьи 9 и частью 3 статьи 67 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», Порядком приема граждан на обучение по образовательным программам начального общего, основного общего и среднего общего образования, утвержденного приказом Министерства образования и науки РФ от 22 января 2014 г. № 32 администрация Рамешковского района постановляет:
1.Закрепить муниципальные образовательные организации за территориями городского и сельских поселений муниципального образования «Рамешковский район» Тверской области согласно приложению.
2. Контроль над исполнением данного постановления возложить на заместителя главы администрации Рамешковского района Л.Г.Кирикову.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования и подлежит размещению на официальном сайте администрации Рамешковского района в сети Интернет.

Глава Рамешковского района                                                          А.А.Пилюгин